WPD136M6B-001 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Laird Technologies - Antennas WPD136M6B-001 Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas يکنوک عیزوت
Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب WPD136M6B-001
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  1626 pcs
هاپ ااډ  د
VSWR 2.5
لومتخ Connector, NMO
ۍل -
هندینتسار هتریب  -
سکم انیرب -  100W
يدنب هتسب  Bulk
هنومون رون  WPD136M6B001
هرٻمش هتسب  د  3
لوډ ونورغ  د  Base Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  IP66
ړول  (MAX) 20.000" (508.00mm)
هنړوار هتسلا  0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
ۍل يسنوکیرف  د  136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
پور يسنوکیرف  VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 155MHz, 450MHz, 815MHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
هنولایراک TETRA
لوډ انینا  د  Whip, Straight
WPD136M6B-001
هخرب : WPD136M6B-001
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا دیلوت  د  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  1626 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم WPD136M6B-001 د
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
EXB148BN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  ANT TUF DUCK 148-155MHZ BNC MALE
5751 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPSMOD1333
يکنوړوج :  Pulse Electronics Corporation
لیصفت :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH U.FL
10124 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXB136-225BN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 140MHZ WHIP TILT BN CONN
6249 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
WAN05RSP
يکنوړوج :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
1585 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
0479504011
يکنوړوج :  Affinity Medical Technologies - a Molex company
لیصفت :  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRCE 16300MM
18646 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXR380TN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
4660 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
FXP612.07.0095A
يکنوړوج :  Taoglas
لیصفت :  RF ANT FLAT PATCH IPEX MHFI ADH
5582 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
AP.25E.07.0054A
يکنوړوج :  Taoglas
لیصفت :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
7479 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
QW152-MB8UM-BP-25
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 157MHZ WHIP STR NMO 18"
255 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
1462200050
يکنوړوج :  Affinity Medical Technologies - a Molex company
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ PCB TRACE MCX
77083 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
WPD136M6C-001
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
910 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
W1900-M
يکنوړوج :  Pulse Electronics Corporation
3 : لیصفت G PENTABAND 824-2170MHZ RIGHT A
14135 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ